

Vet Lantz AB

559464-6548

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabeth Maria Daniella Lantz, Styrelseledamot
2026-01-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder veterinärmedicinska konsulttjänster riktade mot veterinärkliniker och försäkringsbolag. Företaget bedriver även egen ambulering inom djursjukvård. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har större investeringar av verktyg, maskiner och inredning av lokal skett.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-12-20 - 2024-12-31
Nettoomsättning	410 850	620 525
Resultat efter finansiella poster	145 540	34 053
Soliditet (%)	86	30

Ökningen av nettoomsättningen beror främst på att företaget under året har fått nya kunder och ökat försäljningen av både befintliga och nya produkter och tjänster. Den starka omsättningstillväxten speglar även förbättrad marknadsefterfrågan samt ett ökat fokus på försäljning och kundrelationer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	28 267	53 267
Utdelning		-28 267		-28 267
Balanseras i ny räkning		28 267	-28 267	0
Årets resultat			115 201	115 201
Vid årets utgång	25 000	0	115 201	140 201

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	115 201
Summa	115 201
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	115 201
Summa	115 201

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-12-20 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		410 850	620 525
Övriga rörelseintäkter		189	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		411 039	620 525
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 311	-15 255
Övriga externa kostnader		-80 865	-14 457
Personalkostnader	2	-166 665	-557 036
Summa rörelsekostnader		-266 841	-586 748
Rörelseresultat		144 198	33 777
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 342	276
Summa finansiella poster		1 342	276
Resultat efter finansiella poster		145 540	34 053
Resultat före skatt		145 540	34 053
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 339	-5 786
Årets resultat		115 201	28 267

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	1 389	1 389
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 389	1 389
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	73 525	9 098
Summa materiella anläggningstillgångar		73 525	9 098
Summa anläggningstillgångar		74 914	10 487
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	6 157
Summa varulager m.m.		0	6 157
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	128 297
Summa kortfristiga fordringar		0	128 297
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 327	35 156
Summa kassa och bank		88 327	35 156
Summa omsättningstillgångar		88 327	169 610
Summa tillgångar		163 241	180 097

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		115 201	28 267
Summa fritt eget kapital		115 201	28 267
Summa eget kapital		140 201	53 267
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 040	126 830
Summa kortfristiga skulder		23 040	126 830
Summa eget kapital och skulder		163 241	180 097

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Goodwill

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	1 389
Utgående anskaffningsvärden	1 389
Redovisat värde	1 389

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	9 098
Inköp	64 427
Utgående anskaffningsvärden	73 525
Redovisat värde	73 525

Underskrifter

Årsredovisning för Vet Lantz AB, 559464-6548
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-13

Elisabeth Maria Daniella Lantz
Elisabeth Maria Daniella Lantz
Styrelseledamot
2026-01-13